

KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN ApS

Bygmestervej 20
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Carsten Schou Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN ApS

Bygmestervej 20

5750 Ringe

Telefonnummer: 62621772

Fax: 62622772

CVR-nr: 33388314

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 320.571. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.195.639 og en egenkapital på kr. 383.603.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.996.966	2.720.989
Personaleomkostninger	1	-2.137.974	-2.178.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-352.167	-421.930
Resultat af ordinær primær drift		506.825	120.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.300	14.360
Andre finansielle omkostninger		-109.138	-150.198
Ordinært resultat før skat		410.987	-15.203
Skat af årets resultat		-90.416	9.953
Årets resultat		320.571	-5.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		120.571	-5.250
I alt		320.571	-5.250

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		992.716	1.205.443
Immaterielle anlægsaktiver i alt		992.716	1.205.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.794	165.195
Indretning af lejede lokaler		46.257	61.676
Materielle anlægsaktiver i alt		233.051	226.871
Deposita		37.259	37.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.259	37.259
Anlægsaktiver i alt		1.263.026	1.469.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.234	120.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.000	426.555
Tilgodehavende skat		0	17.636
Andre tilgodehavender		11.864	6.642
Periodeafgrænsningsposter		14.016	12.033
Tilgodehavender i alt		657.114	582.939
Likvide beholdninger		275.499	104.856
Omsætningsaktiver i alt		932.613	687.795
Aktiver i alt		2.195.639	2.157.368

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		103.603	-16.968
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt	2	383.603	63.032
Hensættelse til udskudt skat		137.344	73.473
Hensatte forpligtelser i alt		137.344	73.473
Gæld til banker		882.333	1.211.638
Kreditinstitutter i øvrigt		49.454	130.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	931.787	1.341.832
Gæld til banker		416.000	377.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.418	106.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.487	195.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		742.905	679.031
Gældsforpligtelser i alt		1.674.692	2.020.863
Passiver i alt		2.195.639	2.157.368

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn	1.893.568	2.020.416
ATP	16.143	18.855
Arbejdsmarkedspension	218.190	238.622
Andre omkostninger til social sikring	20.864	26.112
Refusioner	-10.791	-125.581
	2.137.974	2.178.424

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-16.968	0	63.032
Udlodet udbytte			0	0
Årets resultat		120.571	200.000	320.571
Egenkapital ultimo	80.000	103.603	200.000	383.603

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.248.219	335.000	913.219	0
Låneomkostninger	-30.886		-30.886	
Gældsbev.	130.454	81.000	49.454	0
	1.347.787	416.000	931.787	0

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst kr. 24.618 og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Huslejeforpligtelse, kr. 163.340.

Kaution for Kiropraktorhuset Svendborg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.353.001.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Iscazar Kiropraktik Holding ApS, Vestre Stationsvej 14, Vester Skerninge, ejer samtlige anparter.